
 

1 

DIRECTUM-25360-1077681  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.03.2021 №  0417/10- 01 
 

О внесении изменения в Порядок разработки, 

формирования и реализации муниципальных 

программ городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 10.09.2019 № 2004/10-01    

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, для актуализации плановых назначений 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок разработки, формирования и реализации 

муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 10.09.2019 

№2004/10-01 (с изменениями от 19.05.2020 № 0578/10-01), следующее 

изменение: 

1.1. Пункт 9.2.3 раздела 9 изложить в следующей редакции: 

«9.2.3. ежегодно в срок до 1 марта года, следующего за отчетным, готовит 

годовой отчет о реализации Программы с актуальными плановыми 

назначениями на дату формирования годового отчета, представляет его в 

управление экономики Администрации городского округа Чехов для оценки 

эффективности реализации Программы и формирует годовой отчет в 

подсистеме АИС МП.». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В.  

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-1077681  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Михалькова К.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


